平成 27 年 8 月 27 日

各  位

                                             会 社 名  明 星 電 気 株 式 会 社
                                             代 表 者 名        代表取締役社長 石井  潔
                                             コード番号  6709（東証第二部）
                                             問 合 せ 先        取締役     羽根木 武

(TEL 0270-32-1105)

人事異動に関するお知らせ

 平成 27 年 9 月 1 日をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。
記

１．人事異動（平成 27 年 9 月 1 日付）

新役職名 氏   名 旧役職名

宇宙防衛事業部 副事業部長 柴田 裕見子 品質保証部長

生産本部 副本部長
兼 宇宙防衛事業部 主幹 天谷  透

宇宙防衛事業部 副事業部長

兼 技術部長

兼 ロケット･防衛グループ長
気象防災事業本部 気象・管制事業部

副事業部長

兼 気象・管制事業部 営業部長

兼 営業統括部 主幹

兼 生産本部 セキュリティプロジェ

クトグループ 主幹

中里 清行

気象防災事業本部 気象・管制事業部

副事業部長
兼 気象・管制事業部 営業部長
兼 営業統括部 主幹

品質保証部長 小楠 哲也
気象防災事業本部 企画管理グループ

主幹

宇宙防衛事業部 技術部長

兼 宇宙利用グループ長

兼 小型衛星システムグループ長

寺門 安夫
宇宙防衛事業部 技術部 宇宙利用グ

ループ長

兼 小型衛星システムグループ長

宇宙防衛事業部 技術部 ロケット･

防衛グループ長
進藤 俊彦 品質保証部 主幹

営業統括部 関西支店長

兼 中部出張所長
一筆 義博 営業統括部 関西支店長代理

兼 中部出張所長代理

以上